XXXIV. Praestituta die, ab Episeoþo vel vicario generali
praesente procuratore fiscali et defensoresententia pronunciatur,
ejusque pars dispositiva cancellario dictatur, expressa mentione
facta, si damnationi sit locus, sanctionis canonicae quae contra
imputatum applicatur.

XXXV. Sententia reo intimetur, qui potest ad auctoritatem
superioris instantiae appellationem interponere. 

XXXVI. In appellatione observentur normae expressae in
constit. 5. tu. Benedicti XIV. Ad militantis diei 30 Martii 1742,ac
ceterae indictae a S. C. Ep. et RR. decreto diei 18 Decembris
1835, et epistola circulari diei 1 Aug. 1851.
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XXXVI I. Intra terminum decem dierum a notificatione sen
tentiae interpositio appellationis fieri debet, quo elapso tempore
sententiae executio locum habet.

XXXVIII. Appellatione interposita, continuo curia ad
auctoritatem ecclesiasticam superioris instantiae omnia acta
causae in suis auto graphis, id est processum, ejus summarium ,
defensionem ac sententiam mittit.

XXXIX. Haec porro superioris instantiae auctoritas appella
tione cognita appellanti injun"git, ut intra triginta dies defen
sorem deputet, qui ab ipsa approbandus est.

XL. Eo termino peremptorio frustra elapso, censetur reus
beneficio appellationis renuntiasse, quam propterea judex gradus
superioris peremptam declarat.

XLI. In appellatione a sententia curiae episcopalis ad metropo
litanam Archiepiscopus in causa cognoscenda ac definienda eadem
procidendi methodo utetur, quae in hac instructione indicatur.

XLII. Si clericus ob communes reatus a civili potestate .
privilegio fori non obstante processui ac judicio subjiciatur, *
Ordinarius summariam informationem .criminis assumit, ac
inquirit num ad normam sacrorum canonum infamiae, irregu
laritati, vel alii ecclesiasticae sanctioni locus esse possit.

10.Pendente judicio vel imputato in carcere deten to prudens con
Siliumerit, ut Ordinarius ordinationes mere provisorias adhibeat.

20. ]udicio absoluto, si liber accusatus remittatur, curia epis
c0palis juxta informationes ut supra assumptas ea ratione pro
cedet, quae in hac instructione constituitur.

XLIII. In casibus dubiis diversisque in praxi difficultatibus
Ordinarii Sacram hanc Congregationem consulant, ut conten
tiones ac nullitatem actorum devitent.

Ex. aud. Ssz'. diei 11] um'i 1880.
SSmus. Dnus. Noster LEO div.prov. PP. XIII., audita rela

tione praesentis Instructionis ab infrascripto Sac. Congreg.
Episcoporum et Regularium Secretario, eam in omnibus appro
bare et confirmare dignatus est.

Romae die et anno quibus supra.
I. CARD.FERRIERI, Praef.
I. B. AGNOZZI, Secretarius.

——-——*—*-——

[XLIV. Haud ita facile curiæ episcopales ad damna vel
expensas resarciendas damnari poterunt; quoties enim ex
processu informativo indicia sufficientia ad agendum contra
inquisitum appareant, judex apelationis a talibus damnationibus
abstineat, cum ea indicia sufficiant ut in judice, qui antea
processit, ea vera et propria calumnia excludatur, quae ad.
hujusmodi damnationem requiritur.
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XLV. Concilii Plenarii Baltimo'rensis II. decreta n. 125 quoad
naturam missionum, et nn. 77, 108 quoad juridicos eliectus
remotionis missionariorum ab oüicio, nullatenus innovata seu
infirmata intelligunter, salvis iis quae recentius de parochis seu
rectoribus inamovibilibus constituta sunt.]

——-4-*——

EX VICARIATU URBIS.

Decretum quo approbantur leges Ven. Archlsodalitatis Doctrinae
Christianae.

Quam provido studio SSmus. D. N. Pius PP. X curaverit, ut,
in tanta rerum divinarum ignoratione christianae doctrinae prae
ceptio vigeat, aut sicubi fuerit neglecta restituatur, plane decla
rant Encyclicae Litterae ad sacros universi terrarum orbis
Antistites datae die xv mensis Aprilis an. MDCCCCV.,quibus
initium Acerbonimis. In iis inter alia praescriptum est, ut "in
omnibus et singulis paroeciis consociatio canonice constituatur,
cui vulgo nomen Congïegatio Doctrinae Christianae." Huiusmodi
autem sodalitatem principem a sa. me. Paulo V. in Urbe institu
tam temperare novisque rerum adiunctis aptare volens idem
SSmus. D. N. Pius Constitutiones edidit eiusdem Ven. Archi
sodalitatis Doctrinae Christianae a se reformatas et approbatas
Apostolicis Litteris in forma Brevis diei v mensis Decembris an.
MDCCCCV.In iis Constitutionibus, tit. m., n. xxm. haec
leguntur: " Ad eHicacius exequenda superius praescripta et ad
propositum finem facilius assequendum, lex ab Archisodalitate
proponetur, vim habitura postquam Cardinali vice sacra Urbis
Antistiti fuerit probata." Nos itaque supremae Pontificis
voluntati morem gerentes, uti decet, nihilque magis pensi
habentes, quam ut per ordinatum regimen Venerabilis Archiso
.dalitatis romanae, ceterae id genus minores consociationes
incrementa et robur accipiant, exarandas leges virorum coetui
commisimus, qui ipsi Archisodalitati praeest. Quas leges
iudicio Nostro subiectas ac diligenter expensas quum proposito
fini congruere censuerimus, propositam eam totam Regulam v1.
titulis ac LXXIX.capitibus distinctam et comprehensam, aucto
ritate Nostra ordinaria approbamus, edicentes ut singula eius
legis praescripta ab omnibus, ad quos pertinuerint, integre
sancteque serventur.

Datum Romae ex aedibus Vicariatus, die vn Novembris
MDCCCCVI.

PETRUS RESPIGHI, Card. Vicarius.
L. æ S. FRANCISCUSFABERI, Secretarius.
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ACTA ROM. CONGREGATIONUM.

EX. S. CONGR. EPISCOPORUM ET REGULARIUM
DECRETUM

Quoper elenchum quaestionum praescribitur modus et ratio con
ficiendi triennalem relationem Institutorum vota simplicia.
profitentium.

In approbandis seu commendandis novis Institutis votorum
simplicium iampridem praescribi consuevit ut a moderaribus
seu moderatricibus generalibus tertio quoque anno ad S. Sedem
Apostolicam transmittatur relatio de statu personali, disciplinari,
materiali et oeconomico propriae cuiusque congregationis.
Huiusmodi enim relatione singula Instituta, quorum domus in
variis extant dioececibus dissitisque locis, explorata perspectaque
tiunt eidem S. Sedi; quae idcirco continua providentia ea pro
sequi, et si quando a legibus deiiectere videantur, sive cohorta
tionibus sive correctionibus mandatisque ad pristinam observan
tiam revocare potest.

Cum vero perspicuum sit parum vel nihil utilitatis inesse
praedictae relationi si, uti non raro factum est, fusius eXpositis.
quibusdam ad rem minus facientibus, vix innuatur aut plane re
ticeantur ea, quae potissimum cognoscere oportet ; hinc ad
optatum finem facilius ac tutius assequendum peropportunum
visum est, ut etiam modus et ratio conficiendi relationem omni
bus et singulis, ad quos spectat, communi lege praescribatur.

Itaque haec S. Congregatio negotiis et consultationibus Epis
coporum et Regularium praeposita redigendum curavit elen
cbum quaestionum, quibus distincte iudicantur ea omnia, quae
in relatione utiliter seu necessario sunt exponenda, eumque, post
maturum examen, in plenario Emorum Patrum coetu appro
batum, cum omnibus et singulis moderatoribus et moderatrici
bus generalibus Institutorum, per modum instructionis,cui sese
conformare oporteat, communicandum esse censuit.

His autem relatis SSmo. Dno. Nostro Pio Divina Provi
dentia PP. X in audientia habita ab infrascripto Cardinali eius
dem S. Congregationis Praefecto die 17 Iunii 1906,SanctitasSua.
rem ultro probavit, iussitque per hanc ipsam S. Congregationem
omnibus et singulis moderatoribus et moderatricibus Institu
torum vota simplicia profitentium Apostolica Auctoritate
mandari, prout praesentis decreti tenore mandatur, ut in triennali
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relatione proprii cuiusque Instituti ad singulas quaestiones in
elencho hisce litteris adiuncto conscriptas et ab Eadem Sanctitate
Sua approbatas conürmatasque, memores rationis quam Deo,
cordium scrutatori, reddituri erunt, fideliter atque examussim
reSpondeant : contrariis quibuscumque etiam Specialiet individua
mentione dignis non obstantibus.
, Datum Romae ex Secretaria praefatae S. Congregationis, die